奈良を中心に飲食店を展開する株式会社風神(本社：奈良市東向中町5-1、代表取締役 廣渡史朗）では、
受験シーズン真っ只中の2月25日(月)から3月12日(火)まで、イタリアンレストラン「cucina+oven
piano（クッチーナ プラス オーブン ピアノ）」において受験校の偏差値✕メートル分の生パスタ麺を
無料で提供する受験生応援企画「受験応援パスタ」を始めます。

2019年2月21日

株式会社風神

報道関係各位
プレスリリース

日本初サービス

受験生応援！ 受験校の偏差値分パスタが無料に
大和西大寺のイタリアンで「受験応援パスタ」開始！

～ 2月25日から3月12日まで ～

＜ 報道関係者様からのお問い合わせ先＞

株式会社風神広報事務局 担当：古沢

TEL：06-4708-3766 ／ メール furusawa@raple.co.jp ／ 携帯 : 090-5069-6881（片山）

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■受験生たちの挑戦する熱い気持ちを出来たて生パスタで応援します！

ピアノがある駅前商業ビル「サンワシティ西大寺」は「KECゼミナール」「東進ハイスクール」とい
う二つの有名進学塾があり、館内は連日多くの学生たちでにぎわっています。当店では人生の岐路に
立ち、難関校に挑む受験生たちをパスタで応援したいと考えました。大学・高校・専門学校等、受験
する学校を問わず、店頭で受験票をご提示いただくと受験校の偏差値分だけ生パスタ麺を無料にしま
す。たとえば受験する学校の偏差値が56の場合には、56ｍ分の生パスタ麺を提供します。

パスタソースは「イワシとイタリアンパセリのペペロンチーノ」で、脳の活性に必要な糖質、DHA、
ビタミンB群をバランスよく摂取できるメニューです。当店といたしましては栄養満点のパスタを食
べて風邪を予防し、たいせつな本番を乗り切っていただけたらと考えております。

「受験応援パスタ」実施概要

◇対象店舗 「cucina+oven piano」（奈良市西大寺東町2-1-63 サンワシティ西大寺B1F）

◇実施期間 2019年2月25日(月)から2019年3月12日(火)まで

◇条件 学生証など本人確認できるものをお持ちください。お一人様一回限り有効です。受験票のある

入試に限ります。期間中であれば一回で食べきらずに分割でご利用いただけます。受験校の偏

差値が確認できない場合は、通常の一皿分の長さ（22.5ｍ）でのご提供になります。